
入札結果　平成28年8月分

予定価格及び契約金額には、消費税及び地方消費税に相当する額を含みます

水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

日栄建設(株) 小手指地区配水管更新第３号工事 93,711,600 89,100,000 平成28年8月3日

秀栄建設(株) 三ケ島地区配水管更新第２号工事 71,982,000 69,768,000 平成28年8月3日

(株)貫井産業 松井地区配水管更新第２号工事 51,699,600 50,112,000 平成28年8月3日

(有)石和設備工業 所沢駅西口区画整理事業地内配水管布設第１号工事 1,782,000 1,717,200 平成28年8月3日

昭和建設興業(株) 柳瀬地区配水管更新第３号工事 73,321,200 70,632,000 平成28年8月25日

昭和建設興業(株) 柳瀬地区配水管更新第４号工事 80,935,200 78,192,000 平成28年8月25日

清水技建(有) 吾妻地区配水管布設第１号工事 9,914,400 9,018,000 平成28年8月25日

平岩建設(株) 並木地区配水管更新第３号工事 211,798,800 204,660,000 平成28年8月25日

大菊建設(株) 並木地区配水管更新第２号工事 60,123,600 58,320,000 平成28年8月25日

産経建設(株) 柳瀬地区配水管更新第１号工事 52,855,200 51,192,000 平成28年8月25日

横河ｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ(株)
さいたま支店 東部浄水場受水残留塩素計更新工事 2,373,840 2,138,400 平成28年8月26日

下水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

平岩建設(株) 並木雨水１号幹線ほか管渠更生工事 170,144,280 161,568,000 平成28年8月17日

(株)オール 下水道管渠更生工事 11,371,320 8,618,400 平成28年8月17日

徳江工業(株) 西狭山ケ丘３号幹線ほか枝線築造工事 53,738,640 51,300,000 平成28年8月31日

(有)新井設備工業 三ケ島地内下水管布設工事（その２） 21,974,760 20,196,000 平成28年8月31日


